
COCKTAILS

シトラススプリッツァー

自家製サングリア

フレッシュミントのモヒート

洋梨のモヒート

レモンサワー

オリジナルハイボール

800

800

900

1,000

800

800

Citrus Sprizer

Homemade Sangria

Fresh Mint Mojito

Pear Mojito

Lemon Sour

Original Highball

NON -ALCOHOLIC DRINK

洋梨のスムージー

メロンクリームソーダ

レモンスカッシュ

スパークリングティーレモネード

ピーチスパークリング

エルダーフラワースカッシュ

自家製アップルジンジャー

ソフトドリンク各種

900

900

700

700

700

700

700

各600

Pear Smoothie

Melon Soda with Vanilla Ice Cream

Lemon Squash

Sparkling Tea Lemonade

Peach Sparkling

Elderflower Squash 

Homemade Apple Ginger

Soft Drinks

BEER

サッポロ・ドラフト・黒ラベル

ペローニ・ナストロアズーロ（330ml）

ギネス・エクストラスタウト（330ml）

コエド・ブルワリー・白（330ml）

900

900

900

1,000

Draft Beer Sapporo Black Label

Peroni Nastro Azzurro

Guinness Extra Stout

Coed Brewery Shiro

GL ASS WINE

スパークリングワイン

白ワイン / 赤ワイン
ロゼ・オレンジワイン

900 / 1,300

800 / 900

NON -ALCOHOLIC BEER

サッポロ・プレミアム
アルコールフリー（334ml） 900

Sapporo Premium Alcohol Free

SWEETS フレンチトースト

フレンチトースト
(バニラアイス、バナナ、チョコレート)

sereno プリン

バスク風チーズケーキ

ティラミス

チョコレートのテリーヌ

シャインマスカットのショートケーキ

洋梨のクープ ブラッドオレンジの香り

タルトタタン

     900 / 1,400

1,100 / 1,600

700

800 / 3,200

800

800

900

900

800

French Toast                                                                                       ハーフ  /  フル 

French Toast with Vanilla Ice Cream,                                        　  ハーフ /    フル

sereno Pudding

Cheese Cake Basque Style                                                                           テイクアウト

Tiramisu

Chocolate Terrine

Shine Muscat Sponge Cake

Pear Coupe flavored with Blood Orange

Tarte Tatin

FOOD

COFFEE / TEA

CAFE DRINK

コーヒー

エスプレッソ

カフェオレ

カフェラテ / ソイラテ

アイスアフォガードラテ

抹茶ラテ

ホットチョコレート

600

400 / 600

600

各650

700

700

700

Coffee

Espresso                                                         single / dubble

Cafe au Lait

Cafe Latte / Soy Latte

Iced Affogato Latte

Matcha Latte

Hot chocolate

600

各600

各800

800

800

アイスティー

ダージリン・アールグレイ・アッサム

ジャスミン・カモミール
レモングラス

セレーノブレンドティー

オールデイブレンドティー

Iced Tea

Darjeeling・Earl Grey・Assam

Jasmin・Camomile・Lemongrass

Sereno Blended Tea
(Rooibos with Peach and Cherry Blossom）

All -day Blended Tea（Assam, Jasmin and Oolong）

Sparkling Wine

White / Red / Rose / Orange Wine

コブサラダ

フライドポテト

豚肉と玉ねぎのアマトリチャーナ ビアンコ スパゲッティーニ

タコと白インゲン豆のトマトラグー リングイネ

蟹のトマトクリームソース リングイネ

クラシックチーズバーガー

テリヤキバーガー

BLTサンドイッチ

1,300

800

Cobb Salad

French Fies（Truffle&Cheese or Spice&Shrimp or Herb&Garrlic) 

Spaghettini with Pork and Onion "Amatriciana Bianco" 

Linguine with Octopus Ragout Tomato Sauce and Beans

Fettuccine with Crab 

Classic Cheese Burger　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  シングル /  ダブル

Teriyaki Burger                                                                                 シングル  /  ダブル

Bacon, Lettus and Tomato Sandwich

トリュフ＆チーズ / スパイス＆シュリンプ / ハーブ＆ガーリック 

1,500

1,500

2,200

1,900 / 2,400

1,900 / 2,400

1,500

Banana and Chocolate 


